
ברזיליהמרכז הרפואי האוניברסיטאי 

0קומה 
בניין אשפוז  

ינית אביטן' גב: אחות אחראית
08-6745722: טלפון במחלקה

17:00-20:00/  11:30-13:00: שעות ביקור במחלקה

עיניים
ר אייל אלוני"ד: מנהל מחלקה

אף אוזן וגרון
ר יהושע בן ציון"ד: מנהל מחלקה

פה ולסת
ר אלכס אברמסון"ד: מנהל מחלקה

עלון מידע  
למאושפז ובני משפחתו השוהים במחלקת



Y:\2021חוברות מחלקות \2016הכל-דפי מידע  למחלקות רפואיות \דפי מידע למחלקות רפואיות  ומנהליות



.  אנו מאחלים לך החלמה מהירה, התקבלת למחלקה לצורך טיפול ומעקב•

יקל עליך ועל בני משפחתך את השהות במחלקה ויוסיף להבנה  דף המידע •
.ולשיתוף פעולה ביניכם ובין הצוות

תינתן . אחות ורופא, יקבלו את פניך מזכירת המחלקהביום האשפוז •
הדרכה והסבר מפורט על מהות הטיפול אותו עליך לעבור וכן הכרת מבנה  

.המחלקה

אנו נשתדל לענות על שאלותיך  8:00-10:00ביקור רופאים מתבצע בין •
\.בדבר מצבך הבריאותי ותוכנית הטיפול במהלך שהותך

לשוחח עם רופא בכיר ולהתעדכן מדי יום מוזמנים , ה ובני משפחתך/את•
13:30-14:30: בין השעות

.תקבע באמצעות המזכירה הרפואיתשיחה עם מנהל המחלקה •

לפניות  מדי יום עומדות לרשותך , או ממלאת מקומההאחות אחראית •
.8:00-15:00: בין השעות, בכל נושא מנהלי וסיעודי

ת /מאושפז
!ה/יקר



בית כנסת
למידע נא לפנות  . בית הכנסת עומד לרשות המאושפזים ובני משפחותיהם

הרב שלמה פלד  : אחראי על נושא הדת וקשרי קהילה. למודיעין
054-8448179053-7678813

סוציאלישירות
האשפוזבמהלךזכויותיךעלולמשפחתךלךוהדרכהיעוץ,טיפולמעניקהשירות

.08:00-16:00השעותביןזמינההמחלקהשלהסוציאליתהעובדת.והשחרור
בשירותאובמחלקהעימהפגישהלתאםהאחראיתהאחותתדאג,לבקשתך
.08-6745333:הסוציאליהשירותשלהטלפון'מס.הסוציאלי

פיזיותרפיה
במחלקה פועלים בשעות הבוקר צוות פיזיותרפיסטים הפועל לפי הנחיות הצוות  

.הטיפול מתבצע בתום ביקור הרופאים מידי בוקר, הרפואי

אורחיםביקורי
17:00-20:00/  11:30-13:00: שעות ביקור במחלקה•
טיפול רפואי  , המבקרים מתבקשים לאפשר מנוחה מרבית לחולים וכמו כן•

.וסיעודי נאות
י אחות  "פ שיקול דעת מקצועי ע"אישור מיוחד לשהייה עם מטופל יינתן ע•

.אחראית במחלקה

הטיפול התרופתי

אין ליטול  . י הצוות הרפואי"במסגרת האשפוז מתקיימת חלוקת תרופות ע
יש ליידע את הצוות  . חשוב לתת דיווח תרופתי מעודכן.תרופות באופן עצמאי

יש לדווח לצוות הרפואי  , עם אשפוזך. הרפואי בדבר תרופות הניתנות באופן קבוע
.על כל רגישות לתרופות כלשהן

שירות הדיאטה
אם קיימת  . פ מצבך הבריאותי"שירות הדיאטה מעניק הדרכה ותיאום המזון  ע

ארוחת צהריים ניתן להזמין לפי . יש ליידע את הצוות הרפואי, רגישות למזון מסוים
.פ הזמנה מיוחדת"צ ע"תפריט  בד

מידע על הארוחות
,  אם קיימת רגישות למזון מסוים. פ מצבו הבריאותי"הארוחה מסופקת למטופל ע
:שעות הארוחות הן. יש ליידע את הצוות הרפואי

:הנחיות לאחסון מזון במקרר מטופלים
.את המזון יש לארוז בשקית סגורה•
לציין את שם המטופל ותאריך הכנסת המזון על מדבקה ייעודית•
שעות ייזרק מטעמי בריאות48ללא שם ואשר פג תוקפו מעל -מזון לא מזוהה•

12:00: ארוחת צהריים 18:00: ארוחת ערב08:00: ארוחת בוקר



ברזיליאתנחתאמרכז
.  לרשות המטופלים ובני משפחותיהם מרכז מסחרי

:  שעות פעילות המרכז המסחרי
.  במהלך היום החל משעות הבוקר ועד שעות הערב

200מתחם –בקומת הכניסה לבניין  האשפוז המערבי : מיקום
קפה קקאו-ובמתחם חדר ניתוח 

.ועד חצות06:30פתוח החל מהשעה -400מאפה נאמן  בנין 

ביטחון אישי
בזמן שהותך  , צוות המחלקה יידע אותך ויסייע לך לשמור על בטיחותך הפיזית

.  במחלקה
בכל  . מקלחת או שירותים קיים פעמון לקריאת אחות, ליד כל מיטה:פעמון

.נא לצלצל לאחות, מקרה בו יש צורך בעזרה כלשהי
י מעצורים אותם  "גלגלים כאשר שניים מהם ניתנים לנעילה ע4למיטה :מיטה

לכל מיטה ישנן דפנות שתפקידן לשמור על  . י לחיצה בעזרת הרגל"סוגרים ע
ניתן להיעזר בצוות המחלקה לפי  , כמו כן. ביטחונך ולמנוע נפילה מהמיטה

הצורך  
.יש להימנע מלהישען על הארונית. הארונית הינה ניידת על גלגלים:ארונית 

אין . העמוד נייד על הגלגלים ומטרתו לשאת את שקית העירוי:עמוד עירוי
.להזיז את העמוד שלא לצורך  ואין להישען עליו

בכיסא הגלגלים  . הגלגלים מיועד לחולים ולא לאורחיםכסא:גלגליםכסא
.ישנם מעצורים שניתנים לסגירה ולפתיחה לפי הצורך

להוריד רגליים לרצפה  , תחילה עליך לשבת בצורה יציבה:ירידה מהמיטה
.בזהירות ולנסות לעמוד על יכולתך לקום ללא עזרה

עליך לדווח לאחות  , אם בכוונתך  לצאת מהמחלקה:יציאה מהמחלקה
.אחראית על מקומך ועל משך  היעדרותך

שחרור מאשפוז
במכתב.המחלקהשלבכיררופאידיעלנעשיתשחרורךעלההחלטה•

,אבחנות,אשפוזמהלך:הנחוציםהפרטיםכלמצוינים,השחרורבעתהמצורף
.מרשמיםובצירוףהצורךבמידתתרופתיטיפוללהמשךוהמלצותבדיקות

.צ"אחה17:00השעהעדכ"בדיתבצעמהמחלקההשחרור•

ייעוץ והכוונה , בנושאי התחייבות, ניתן להיעזר בנציגות קופות חולים
:לקראת שחרור

.08-6745159": כללית"•
.08-6842950": מכבי"•
.פ אזור מגורים"טלפון הסניף ע": לאומית"•
.פ אזור מגורים"טלפון הסניף ע": מאוחדת"•



עיקרי חוק זכויות החולה
וחובות המטופל

:רפואיטיפוללקבלתהזכות.1
זכאי   לקבלו   בהתאם לתנאים  הסדרים הנהוגים במערכת ,   כל  הנזקק   לטיפול   רפואי

.  הבריאות
:נאותרפואיטיפול.2

כל  . לאום או נטייה מינית, מין, גזע, הטיפול הרפואי יוענק למטופל ללא הפליה מטעמי דת
.איכותי  ויחס אנושי, מטופל  זכאי  לקבל  טיפול מקצועי

:חירוםבמצבטיפול.3
שלאוהמטפלשליכולתומיטבלפייינתןחמורהסכנהאורפואיחירוםבמצבהטיפול
.אחרבמקוםלטיפולהמטופלהפנייתיכלולהצורךובמקרההרפואיהמוסד

:מדעתהסכמה.4
מטופל זכאי שלא יינתן לו טיפול אלא אם נתן את הסכמתו המוקדמת לכך ולאחר שקיבל  

.את כל המידע הרפואי על הטיפול
נסיבות בהן המטופל אינו  מסוגל לתת הסכמתו  , מצב חירום רפואי: כגון, במקרים מסוימים

רשאי מטפל לתת טיפול רפואי אף ללא הסכמת , או נסיבות אחרות המפורטות בחוק
כאשר נשקפת למטופל סכנה חמורה והוא מתנגד לקבלת טיפול , בנסיבות חריגות.המטופל

מטופל . רשאי מטפל לתת את הטיפול אף בניגוד לרצון המטופל, רפואי דחוף שהוא זקוק לו
טיפול רפואי או רשאי למנות בא כוח מטעמו שיהיה מוסמך להסכים במקומו על קבלת

.וזאת בהתאם לחוק זכויות החולה, בנסיבות ובתנאים שהוא יורה, מניעתו
:נוספתדעתחוות.5

שלהפעולהשיתוףאתולקבלבוהטיפוללעניין"נוספתדעה"מיוזמתולהשיגזכאימטופל
.זהענייןלצורךהרפואיוהמוסדהרפואיהצוות

:המטופלשלכבודועלשמירה.6
.הרפואיהטיפולשלביכלבמהלךיישמרוופרטיותושכבודוזכאימטופל

:רפואיתמרשומהמידעלקבלתזכות.7
,מסוימיםבמקרים.בוהטיפולאתהמתעדתהרשומהמןרפואימידעלקבלזכאימטופל

.למסרושלאהמטפלרשאי,למטופלחמורנזקלגרוםהמידעמסירתעלולהבהןבנסיבות
.רפואייםמסמכיםצילומיבעבורבתשלוםכרוכההמידעקבלת

:אורחיםביקורי.8
.המוסדמנהלשיקבעהסדריםלפימבקריםלקבלרשאירפואיבמוסדהמאושפזמטופל

:רפואיתסודיותעלשמירה.9
המשךלצורךרפואימידע.אליוהנוגעהרפואיהמידעסודיותעללשמירהזכאימטופל
.לחוקבהתאםבריאותומוסדותהמחלקות,הצוותאנשיביןיועברטיפול

:המטפלזהות.10
.ותפקידובוהמטפלזהותאתלדעתזכאימטופל

:רפואימידעקבלת.11
המקובלותקהלקבלתלשעותבהתאםהמטפלמהרופאמצבועלמידעלקבלזכאימטופל

.במחלקה

.בית החולים הינו אוניברסיטאי
יתכן שסטודנטים ומתמחים משתתפים בתהליכי הטיפול במהלך האשפוז



המטופל ומבקריו מתבקשים להקפיד על כללי התנהגות  נאותים בין כותלי  בית . 1
:החולים

.למסור לצוות הרפואי מידע מלא ומפורט על מצב  המטופל•
.לשמור על השקט•
.ח והסביבה האישית"לשמור על הניקיון בכל שטח ביה•
למעט  המקומות  המסומנים לכך    )להימנע מעישון בתוך המחלקות ובמבני  בית החולים •

.מטופל הנתפס מעשן בשטח  האסור לעישון   צפוי לקנס כספי( . מחוץ למבנים
!.זו עבירה על החוק. להימנע מפגיעה ברכוש בית החולים•
.להימנע משימוש בטלפונים סלולאריים בקרבת מכשור רפואי•
.ח"להימנע מהכנסת מזון לא כשר לביה•

:כבד את שעות הביקור והמנוחה. 2
נוכחות מבקרים .המטופל מתבקש להבהיר למבקריו מה הן שעות הביקור במחלקה•

במחלקה  בשעות לא מקובלות מטרידה את מנוחת החולים האחרים ועשויה  להפריע  
.לעבודת הצוות הרפואי  ולפגוע באיכותה

. המטופל מתבקש להיות סובלני וסבלני כלפי  המטפלים ולנהוג בנימוס וכבוד. 3

בכספת בית , לרבות  תכשיטים וכסף, המטופל מתבקש להפקיד חפצים אישיים. 4
בית  החולים אינו אחראי למקרה של אובדן ציוד אישי   שלא הופקד   . החולים
.כהלכה

.  מטופל חייב לדווח לצוות על כוונתו לצאת מהמחלקה ומשטח בית החולים. 5

חל איסור מוחלט  , פ חוק"ע
ח   "לעשן בביה

ח  "במיוחד בחדרי ביה
בהם נמצאות  מערכות 

החמצן

חל איסור להדליק נרות  
!  בשטח המחלקה

ניתן להדליק נרות שבת  )
בעמדה ייעודית מול המודיעין 

(.!בלבד

עיקרי חוק זכויות החולה
וחובות המטופל

:חובות המטופל והמבקר



עיקרי חוק זכויות החולה
(רוסית) וחובות המטופל



:  גורמי סיכון לנפילה
,  סביבה לא מוכרת, חולשה, עייפות, מחלה▪

קטטר: חיבור לציוד שעלול להפריע בהליכה
חומרי הרדמה או טשטוש  , עירוי נוזלים, שתן

,  הניתנים לקראת ניתוח או בדיקה מסוימת
.תרופות חדשות שניתנות כולל משככי כאב

כיצד להימנע מנפילה
נבקשך לדווח לצוות על כל אירוע של  , ראשית▪

אל תהסס לקרוא לאחות לעזרה . נפילה בעבר
כאשר אתה צריך לקום מהמיטה או אם הנך  

.חוסר יציבות או סחרחורת, חש חולשה
העזר בפעמון לקרוא לאחות לעזרה כאשר ▪

.אתה מעוניין לקום מהמיטה
דפנות  –אל תנסה לטפס מעל דפנות המיטה ▪

מיטה מורמות הינו סימן לכך שאתה בסיכון  
.קרא לאחות לעזרה: לנפילה ולכן

,תחילהלהתיישבמומלץמהמיטהירידהבכל▪
בהדרגתיותולרדתדקותמספרלהמתין

.יציבותואיסחרחורתלמניעתמהמיטה
כסאאומקל,בהליכוןמשתמשאתהאם▪

במידה.האחותאתכךעליידע,בביתגלגלים
ידךבהישגאלואבזריםשמור,אפשריוהדבר

חשוביםפריטיםשמורכן.בהםוהשתמש
,משקפים,קריאהפעמון:כגוןידךבהישג

.פלאפון

למניעת למלווה המלצות 
נפילות במהלך האשפוז

,נכבדמלווה
יקירךבטיחותעללשמורלנוחשוב▪

.במחלקתנוהמאושפז
מרבאתולהבטיחנפילותלמנועבכדי▪

ההמלצותאתקראאנאלנפילההבטיחות
:הבאות

וודאאנאהחדראתעוזבשאתהלפני▪
חשוביםוחפציםלאחותהקריאהשפעמון

המטופלשלידובהישגנמצאיםאחרים
.פלאפון,משקפיים:כגון

כאשרלאחותלקרואהמטופלאתעודד▪
.מהמיטהלצאתמעונייןהוא

גבוהבסיכוןנמצאוהמטופלבמידה▪
חשוב(מתמצאלא,מבולבל)לנפילה

יידעאנאעוזבשאתהלפני,עימולהישאר
באמצעילנקוטיהיהשניתןכךהאחותאת

.מתאימיםבטיחות

מניעת נפילות  
במהלך האשפוז

המלצות למטופל
.  חשוב לנו ששהותך בבית החולים  במהלך האשפוז תהיה בטוחה

הסיכון לנפילה הוא גבוה יותר מכוון  , במסגרת האשפוז בבית החולים 
שמתווספים גורמי סיכון  בכדי למנוע נפילות ולהבטיח את מרב  

.אנא קרא את ההמלצות הבאות. הבטיחות לנפילה 

צוות המחלקה, בברכת רפואה שלמה

,שמיעהמכשיר/משקפיםמרכיבאתהאם▪
.בהםהשתמש

רטיבותמפניהמזהירלשלטלבשים▪
והמנעהחדריםאתמנקיםכאשר,הרצפה

.רטובהריצפהעלמהליכה
נוזל/סביבתימפגעעלהצוותאתיידע▪

.שנשפך



טיפול בכאב

,  מטופל יקר
.  במרכז הרפואי האוניברסיטאי ברזילי

נעשים מירב המאמצים להקל על כאבך  
שתוף  . ולאפשר לך החלמה מהירה

הפעולה שלך יאפשר לנו להעניק לך את  
.הטיפול המתאים 

?כאבמהו
בלתיורגשיתתחושתיתחוויההינוכאב

.סובייקטיביתתחושההינוכאבנעימה
מאיץהואשכן,רבהחשיבותבכאבלטיפול

.סיבוכיםומונעההתאוששותתהליךאת
.יותרמהירההחלמהמאפשריעילטיפול

?בכאבאיכותיטיפולמהו
תהינהבכאבהטיפולשתוצאותמנתעל

מספרי"עפלטפלחשובואיכותיותיעילות
:עקרונות

המטרה–"השעוןסביב"תרופותמתן1.
חשוב,ולכן,הכאבהופעתאתלמנועהיא

כשאינךגםהתרופהנטילתעלשתקפיד
.בכאבחש

משלביםאנולעיתים–תרופותשילוב2.
מנתעלשונותממשפחותתרופות

במינונייותריעילותתוצאותלהשיג
אתמצמצםהדבר.יותרנמוכיםתרופה

פועלתתרופהכל)הלוואיתופעות
.(שוניםכאבבאתרי

למרותאם–מתפרץלכאבטיפולמתן3.
זהו,כאביםתחוש"השעוןסביב"הטיפול

תוספתלקבלתוכל.מתפרץכאב
עללדווחחשוב.הכאבלשיכוךתרופות

חשוב)חלשהואאםגםמתפרץכאב
מאשרחלשבכאבלטפליותרקל:שתדע
.!(עוצמתובשיאבכאב

הצוות המטפל יפנה –אומדן כאב יזום . 4
אליך בפרקי זמן קבועים על מנת לברר את  

המדורג  , עוצמת כאביך בעזרת סרגל הכאב
.    10-ל0על סולם שבין 

מוגדר כמצב ללא כאב -0

מבטא כאב בינוני -5

מבטא כאב בלתי נסבל-10

–בךהמטפלהצוותעםפעולהשתףאנא•
ותמנעהטיפוללהצלחתלתרוםתוכלכך

.כאבכלעלדווח.מיותרסבלמעצמך
כאבךאתלאמודלאחותאולרופאעזור•

הינךכאשרהכאבעוצמתאתודרג
.זאתלעשותמתבקש

הוקללאהכאבאםלרופאאולאחותדווח•
.התרופהנטילתלאחר

חשאתהאם,הצוותאללפנותתחשושאל•
לךלעזורהמטפלהצוותמטרת.כאב

.עליךולהקל
.לךהניתנותהתרופותאתלקחתהקפד•
הנלוויתרצויהלאתחושהכלעלדווח•

ולמנועבהלטפלשנוכלמנתעל,לטיפול
.חזרתהאת

!לבךלתשומת
לטיפולהמשמשותמסוימותתרופות

חשוב.היציבהעללהשפיעעלולותבכאב
לאחרמהמיטהמירידהולהימנעלהקפיד

להדרכתבהתאם,תרופתיטיפולקבלת
.וחבלהנפילהלמנועכדי,האחות

לנקבהגםלזכרגםמתייחסהפלייר



שרותי דת  
במרכז הרפואי ברזילי

:שעות ביממה24שאלות דחופות בענייני הלכה ורפואה  

02-5020202: ב.ר.המוקד 

בית הכנסת
בית הכנסת נמצא בכניסה הראשית מתחם   •

.יש שילוט מכוון-בהמשך המסדרון . 400
מגוונת וספרי  בבית הכנסת קיימת ספרייה •

.  לימוד ותפילה
ניתן לקבל במודיעין  -מפתח לבית הכנסת •

20:00בשדרה המרכזית הפועל עד השעה  
.תמורת תעודה מזהה

.  ניתן להשאיל במודיעין-טלית ותפילין•
.בהפקדת ביטחון

בתאום מראש עם רב בית  ניתן לקיים בריתות •
,החולים

בימי חול-זמני תפילות 
13:30: 'תפילת מנחה מנין א•
בזמן הדלקת נרות  " תפילת מנחה מנין ב•

.וכניסת שבת
דקות אחרי זמן כניסת שבת 40תפילת ערבית •

.                                                     והדלקת נרות
זמני תפילות בשבת

בזמן  ": תפילת מנחה וקבלת שבת ביום ו•
.הדלקת נרות

08:00של שבת : תפילת שחרית•
שעה ורבע לפני זמן : תפילת מנחה של שבת•

.    כניסת שבת
.  מתקיימת בבית הכנסת: 'סעודה ג•
. בזמן צאת שבת: תפילת ערבית•
.בבית כנסת ובמחלקות: הבדלה•
"  אוהל משה"{ שטיבלעך}–בית כנסת ומקווה •

( מצורף מפה) ,אשקלון98ההסתדרות ' רח
,  ח מניני התפילות בכל יום לשחרית"סמוך לבה

וערבית , מנחה

:  שבת קודש
י  "וע, מתקנים וציוד המאושרים לשימוש בשבת•

.מכון צומת
ערוב שבת פנימי מהודר  שילוט בבית הכנסת•
מאושר-מכשיר לבדיקה ביטחונית ומודד חום •

-דלתות כניסה הראשיות ובמחלקות מרומזרות 
.ולמיון100/200בכניסות לבניני אשפוז  . מאושר

מאושרים       –מקררים ומיחמים•
, ילדים, נשים, יולדות: במחלקות-פלטות שבת •

.מרכז שיקום, ילדיםנ"ט
-ליד חנות שילב , ליד בניין אשפוז-חדר פלטות •

.במקום שילוט מכוון
מאושר–במתקן המזון -חימום המזון •
י שעוני שבת"ליולדות ע-משאבות חלב•
י כפתור לחיץ ביולדות"ע-לזהויידונים•
בנוסף יש  ,  מאושר קיים שילוט–מעלית שבת •

.גרם מדרגות
: מאושרים-קולרים •

.  בית כנסת, מיון, מחלקת ילדים ,  יולדות, לידה. ח
מרכז שיקום

נפתחים עם שעוני שבת-דלתות לחצרות•
המרכז  י''עהנרות מסופקים -הדלקת נרות •

-הרפואי במתקנים היועדים בלבד
ליד , 400ובכניסה ראשית , אשפוז ליד שילבבבנין

המודיעין
י מתנדבים  "מתקיימים ע-קידוש והבדלה•

.במחלקות
לשתי סעודות כולל  יין וחלות  -ערכת מנה •

, בהשגחת הרב לנדאו" חסדי יואל"בהתנדבות 
"  בטל. ניתן להזמין אצל רב בית החולים

ובשבת ניתן לקבל בבית הכנסת  , 0548448179
.בנלולואברהם " מהגבאי הר

:גבאי בית הכנסת

בנלולוהרב אברהם 

050-5573031'  טל

:  משגיח כשרות

הרב אליעזר בלה  

053-7678349'   טל

:בירורים בנושאי דת

רב המרכז הרפואי הרב שלמה פלד  

053-7678813או 054-8448179



אירוח ולינה לשבתות וחגים•
לרר' משפ" ושמחת"ארגון 

משפחות המאושפזים יוכלו להתארח בבית  •
ללא  ' כמו כן ניתן להזמין ביום ו. משפחת לרר

"   יש לתאם עם הר. ופשטידה, חמין, עלות מרק
.  052-8629900: אבי לרר בטל

כשרות 
.   כשרות המרכז הרפואי הוא רבנות רגילה•
.הבישול הוא בישול ישראל אף לשיטת הבית יוסף•
.לפי החתום על המוצרים. צ מהדרין"בד-מוצרי החלב•
.,ללא חשש טבל עורלה ושביעית רבנות-פירות וירקות•
.'אגויץ "בד–קפיטריית נאמן , רבנות אשקלון-חנויות המזון •
.לאחות אחראית במחלקהצ עדה חרדית בפניה"ניתן להזמין מנת צהריים בד•
.צ לצהרים במחיר סמלי במטבח"ניתן למלווים לקנות מנת בד•
.צ בית יוסף טריות ללא הזמנה"מנות בד, במחלקת היולדות ונשים•
לרר" משפי "מחולקים בהתנדבות ע, וסנדוויץקפה ומאפה •

כהניםטהרת 
קיימת הפרדה מלאה בין חדר מתים למרכז  •

למידע על , מרכז השיקום ללא חשש. הרפואי
ניתן להתקשר  לרב המרכז  המקומות המסודרים

.,הרפואי

.כניסה למרכז הרפואי ברזילי1.

.ברזיליכ"ביה2.

.מקווה+ד"חבבית כ"ביה3.

.בית חנהכ"ביה4.

שטיבלעךבית כנסת 5.
.ומקווה אוהל משה

.תחנה מרכזית ומוניות שירות6.

מעבר לאירוח שבת בבית  7.
.משפחת לרר

2

5

7

בית הכנסת

מקווה אוהל משה

בית משפחת לרר

שרותי דת  
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בברזילי  
מפסיקים לעשן

עישון הוגדר על ידי ארגון 
הבריאות העולמי כמחלה 

,  כרונית מלווה במעידות
המצריכה טיפול תרופתי  

. והתנהגותי מתמשך
●

הסיגריות מכילות מעל 
, חומרים רעילים4000

חומרים 50-מתוכם כ
.מסרטנים
●

, לפי סקר שנערך בישראל
מנסים להפסיק  80%-כ

לעשן באמצעות החלטה 
מבין אלו  5%, בלבד

שמנסים להפסיק ללא  
עזרה נשארים לא מעשנים  

.  כעבור שנה
●

אנו במרכז הרפואי ברזילי  
כי ישנה חשיבות  , מאמינים

,  עליונה בהפסקת עישון
אנו מוכנים לסייע לך  

בבחירת הדרך המתאימה 
. עבורך

העישוןנזקי
,בזרעלפגיעהגורםהעישוןכינמצאבמחקרים-המיןבחייפגיעה•

.(מעשניםבלאמאשרבמעשניםיותרשכיח)אונותאין
והזדקנותקמטיםהופעתמזרזהעישון-הפניםבעורפגיעה•

.העורשלמוקדמת
.הגופניבכושרמידיתופגיעהוחניכייםבשינייםפגיעה•
,ברונכיטיסלהופעתגורםהעישון-הנשימהבדרכיקשותמחלות•

.(אמפיזמה)הריאותונפחתאסטמה
כןכמו,דםולחץדופקלעלייתגורםהניקוטין-דםוכלילבמחלות•

70%-בגבוהלבממחלותוהתמותההתחלואהשיעורכינמצא
.מעשנים-ללאבהשוואהבמעשנים

בהשוואה2פיהסרטןממחלתנפטריםמעשנים-סרטןמחלות•
עישון.3-4פימוגברתהתמותהכבדיםובמעשנים,מעשנים-ללא
,לוע:כגוןנוספיםוסרטניםריאותסרטןלהופעתהעיקריהגורםהינו
.השתןושלפוחיתכליה,לבלב,קיבה,וושט,חיך

עישוןבהפסקתקשיים
(  קשה יותר לשינוי):קושי הנובע מהתמכרות התנהגותית•

, למשל עם הקפה, העישון הפך להרגל משולב בחייו של המעשן
מצב שיוצר צימוד בין  , מול הטלוויזיה או בזמן בילוי, אחרי האוכל

העישון לפעולות יומיומיות עד אשר נוצרת אמונה כי חייבים סיגריה 
.  כדי לבצע פעולות אלו

טיפול קל יותר וחולף  : )קושי הנובע מהתמכרות פיזיולוגית•
(.  דומה באופיו לקוקאין)הניקוטין הוא חומר ממכר ( מהר יותר

:כולליםמעישוןלגמילהההתנהגותייםהטיפולים
ומשלבתלהתמודדותכליםמעניקה-מעישוןלגמילהסדנה•

הבריאותבסלכלולההסדנה.מתאיםתרופתילטיפולהנחיות
.החוליםקופותבכלבחינםוניתנת

אתמלווהאשר,מעישוןגמילהיועץעםמפגשיםכולל-אישייעוץ•
בחלקוזמיןבסלאינוהשירות.הגמילהתהליךלאורךהמטופל
.החוליםמקופות

בשיחותלנגמליםועוזריםמלוויםהמוקדיועצי-טלפונימוקד•
זמיןאינוהשירות.בהצלחהלהיגמלשיסייעוכליםומתן,טלפוניות

.הקופותבכל
מספרקיימיםלניקוטיןהתמכרותעםבהתמודדותלסיוע•

עלומאושריםמעישוןלגמילהכיעיליםשהוכחו,תרופתייםאמצעים
מדבקות)ניקוטיןותחליפיזייבן,מפיקס'צ:הבריאותמשרדידי

.(ניקוטיןולכסניותמסטיקים,ניקוטין

רצון והחלטה 
הנם הכרחיים להפסקת  

אך לעיתים אינם . עישון
מספיקים להצלחה  

ההתמכרות. בתהליך
הינה פיזיולוגית  לניקוטין

וההתמכרות לעישון 
היא התנהגותית ויש 
.  לטפל בשני המישורים

שאל את הרופא  
או את האחות
קבל עצה וגם  

הדרכה

אנחנו כאן
בשבילך  

!ולמענך





לכל שאלה הקשורה לאשפוזך  
,  או שחרורך

ניתן לפנות לאחות אחראית  
ובאמצעותה לרופא



! אנו מאחלים לך בריאות שלמה
צוות המחלקה


